=ERIBA

Troll 550 GT

Gesamtlange: 579 cm
Aufbaulange: 471 cm
Gesamtbreite: 210 cm
Eigengewicht: 1045 kg
Gesamtgewicht: 1400 kg

Grundpreis

Polstervariante: Leano

Mobeldesign: Trentino Birnbaum
Auflastung auf 1400 KG
Warmluftverteilung

Elektroheizung Ultraheat

Wassertank 30 | (Festeinbau)
Stauraumwanne Unterflur (Volumen 44l)
Steckdosenpaket
Warmwasserversorgung Truma Therme
Fahrradtrager fur 2 Fahrrader

GT-Paket:

Colordesign Glattblech silver
Steinschlagblech

Alufelgen

Fliegenschutzrolltir

Abfalleimer, in Eingangstir integriert
Aussenstauraumklappe 80 x 35 cm, rechts
Spulenabdeckung/Schneidebrett

Zwei zusatzliche Leselichter im Heck

Zwei Utensilientaschen

Transport Werk - Handelsplatz

Verkaufspreis
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24'930.00

510.00
380.00
480.00
250.00
280.00
290.00
350.00
460.00

2'460.00

750.00

31'140.00



